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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: NERSADA

Atésia: BEHXHET
Mbieméri: MANDIJA
Daté lindja:24/01/1086
Vend lindja:_SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAKpér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés30 qershor 2019 né Qarkun SHKODER , propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE SHKODER

Arsimi: 2011- MSC NE MARREDHENIE NDERKOMBETARE-CESHTJE TE
SIGURISE

2009- DIPLOME INTEGRUAR NE FILOZOFI-SOCIOLOGJI- PROFILI: SOCIOLOGE

Eksperienca né puné: 10 VITE / 4 SEKTOR PUBLIK
Kualifikimi: MSC

Aktivite shogerore dhe politike:
2008-2013 - AKTIVISTE PER MBRQOJTJEN E TE DREJTAVE TE PAKICAVE
KOMBETARE

2016 - 2018 -SEKRETARE PER CESHTJET E KOMUNITETIT, PARTIA
SOCIALISTE SHKODER

2018 - VAZHDIM -SEKRETARE PER BURIMET NJERZORE, PARTIA SOCIALISTE
SHKODER

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o feola
2
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Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shietésia

Data ¢ lindjes

Gjinia

Punésimi i déshiruar

Eksperiencat e punésimit

Mars 20197~ vazhdim

Shtator 2017-Prill 2018

Prill-Shtator 2016

Qeshor 2014- Tetor 2015

Néntar 2013- Korrik 2014
Néntor 2008- Qeshor 2012
Karrik 2009-Korrik 2013

Shtator 2008- Qeshor 2010

Faqe 113 - Curriculum vitag i
Nersada Mandija

Nersada Mandija
L*Vojo Kushi", Rr."Nazmi Krysziu",Shkoder, ALBANIA
Celutar: 0689698008 :

nmandija@gmail.com
Shgiptare

24.01.1986

E

Céshtjet Sociale, Politikat e Punésimit

Specialiste e Shérbimeve té Pundsimit ndaj Punédhénésve
Shérbimi Kombétar i Punésimit, Drejtoria Rajonale Shkodér

Sociologe (part-time) ne Qendra e Fémijéve dhe té Rinjve Ortodoksé Serbo-Malazez
Projekt i financuar nga Zyra pér Diasporén né MPJ Republika e Serbisé
Shogata Crtodokse "Sh.Jovan Viadimir” Shkadér

Lehtésuese Zhvillimi
World Visien Albania & Kosovo

P/Sektorit Soclal (Koerdinatore) né Projektin Shérbime Sociale Inovative- Standarte pér

Decentralizimin
Ministria e Mirégénies Sociale dhe Rinisd dhe IADSA

Sociologe (part-time) né Grupin Social té Fémiféve Minoritaré
Shoqata Ortodokse “Sh.Jovan Viadimir' Shkodér

Menaxhere Projekti
Shogata e Minoritetit Serbo-Malazez “Moraga-Rozafa"

Koordinatore Projekfi pér Shqipéring
Fondaciani Humanitar “Nasa Srbija", Beograd RS

Mésuese e éndéve sociale
Gjimnazi jo-publik “Teuta", Shkodér
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Arsimi dhe trajhimet

2004-2008

2009-2011

Gusht-Shtator 2009

Maj 2014

Tetor-Néntor 2016

Néntor 2017

Shkurt 2019-vazhdim

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha & nénés

Gjuhé té tiera
Veté vierésimi
Niveli Europian {¥}
Anglisht
[talisht
Turqisht
Serbisht

Aftési sociale dhe kompetenca

Aftési organizative dhe kompetenca

Fage 2/3 - Curriculum vitae i
Nersada Mandija

Studime Universitare né Filozofi- Sociologji
Titulli: Sociotoge
Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Shkencave Sociale

Studime Master né Marrédhénie Ndérkombétare
MSc né Céshtje (8 Sigurisé dhe Gjeopolitiké
Universitetl Europian i Tiranés, Fakulteti i Shkencave Sociale

Kurs Specializimi mbi Té drejtat e Njeriut'Té Drejtat e Minoriteteve

Diplomé

Qendra e & Drejtave t& Njeriut né Insitutin e Sudimeve Ligjore né Akademiné e Shkencave Polake,
Poznan, Poloni

Trajnim “Barazia Gjinore ¢he Sherbimet Sociale, Parandalimi i Dhunes ne Familje dhe Trajtimi i

Viktimave te Saj” :
United Naticns Albania-MMSR- SHSSH

Trajnim mbi “Kujdesi me bazé familfen si njé opsion alternativ me prane familjes. i zhvillohet
progesi { lenies / largimit nga kujdesi, rolet dhe pérgjégjésite e personave 18 kujdesit,
Monitorimi | planeve Individuale 8 kujdesit dhe Programet e Paskujdesit”

S0G Fshatrat e Femijeve na Shgiperi- Progr.Youth Voice nga UNFPA

Trajnim mbi “Legjislacioni Shqiptar i Punesimit dhe Standartet Nderkombetare te Punes”
Certifikate
ILO Albania & Fondacioni Friedi_ech Ebert.

Kérkues Vizitor- Bursé nga InGRID-2, BE Horizon 2020

“Forcimi i Dialogut Social me géllim Luftén ndaj Pabarazisé dhe konsolidimin e Kohezionit
Social: Rastl i Shqipérisé”

Insituti | Studimeve (& Punés né Europén Qéndrore (CELSI) Bratisllavé SLLOVAKI

Shqip
a Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
i Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
| c2 2 i c2 2 c2
Y ct ct ct ct
et et T B2 B2 cl
ct ct B2 B2 B2

{*) Kornize Europiang e pérbashkél e refermil pér giuhél

Aftési t& shkélgyera sociale, me kompetenca t& plota veprimi pér té realizuar detyrén e dhéné né
afatet kohore 18 pércaktuara, E shogérueshme dhe me affési # dallueshme pér fu integruar né grupe
me larmishméri sociale, gjinare dhe etnike,falé eksperiencave & ndryshme té punés dhe trajnimeve.

E zonja pér {8 punuar né grup, pér t8 ndaré dhe merré detyra pérsipér. Njohése dhe respekiuese ¢

kompetencave t& detyrave té caktuara.
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Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Leje Drejtimi

Fage 3/3 - Curricuium vitae {
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Aftési t& shk&lqyera organizative dhe ekzekutuese. Me shpirtin e njé team-lideri por gjithashtu dhe 8
njé anétare grupi, me pjekuring pér t& dhéné dhe maré defyra dhe pérgjegjési.

Paketa Office, Internet ef].

Grup B

Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek hitp:/ieuropass.cedefop.europa.eu
© European Union, 2004-2010 24082010



